
© Copyright Lux Research Japan, 2009

オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業拡大につき、2010年11月2日（月）より下記のとおりオフィ

スを移転することとなりました。

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご支
援ご鞭撻を賜りますようにお願い申し上げます

敬具

新住所 〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷1-52-7 サンパークビル４階

電話番号 03-5452-1222 FAX番号 03-5452-1234

業務開始日 2009年11月2日（月）

アクセス 東京メトロ千代田線代々木公園駅出口１ 徒歩１分

小田急線代々木八幡駅南口徒歩１分

ラックスリサーチジャパン


